
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 1 000 000 €
Reference: R4606144  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 170m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Nádherný apartmán u pláže v moderní luxusní rezidenční enklávě v Esteponě, pouhých 5 minut jízdy od centra města. 

Tento avantgardní komplex se rozkládá na ploše téměř 10 000 metrů čtverečních a může se pochlubit rozsáhlými
zahradami, dvěma venkovními nekonečnými bazény, krytým vyhřívaným bazénem, posilovnou, lázněmi, tenisovým
kurtem s paddlem a pracovním prostorem, to vše v bezpečném, 24 hodin denně střeženém prostředí. 

Samotný apartmán má velkoryse řešený otevřený obývací prostor a kuchyň, plně zařízený nábytkem a vybavený
špičkovými spotřebiči Gaggenau. Otevírá se na hlavní terasu s okouzlujícím výhledem na moře a nabízí ideální prostředí
pro stolování pod širým nebem nebo prostě jen pro vychutnávání nádherného klimatu v Esteponě. Ubytování zahrnuje
jednu hlavní ložnici s vlastní koupelnou a dvě dvoulůžkové ložnice se společnou koupelnou, přičemž všechny tři ložnice
mají přístup na druhou terasu s výhledem na moře. 

Rezidenční komplex je mistrovským dílem moderní středomořské architektury se zvlněnými fasádami, které se odrážejí
od nedalekých vln a písku pláže, na kterou je přímý přístup. 

Úchvatný panorama@cký výhled na moře poskytuje jedinečný zážitek, který je ideální pro celoroční vychutnávání
podívané na východ i západ slunce. 

Navzdory klidnému prostředí u moře se komplex nachází v pohodlné blízkos@ různých zařízení občanské vybavenos@.
V rušném centru města Estepona najdete řadu restaurací, barů, obchodů a živou historickou čtvrť. Kromě toho se v
okruhu 5 minut jízdy autem nacházejí tři golfová hřiště a jen něco málo přes 5 minut jízdy autem je vzdálen bohatý
golfový resort Finca Cortesín. K nedalekým vymoženostem patří dva supermarkety (Mercadona a Aldi) v pěší
vzdálenosti, nákupní centra, školy a další.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko moře 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	1 000 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


